
 

Uchwała Walnego Zebrania 

Członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 6/2021 

z dn. 17 czerwca 2021 

w sprawie wyboru Rady Programowej. 

 

Na podstawie § 20 pkt 3 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

Do Rady Programowej wybrani zostają: 

1. Wiesław Frejlich, 

2. Kazimierz Kuczyński, 

3. Sylwester Orczyk, 

4. Tomasz Margula, 

5. Artur Kordas, 

6. Ewelina Bień, 

7. Agnieszka Sadłocha 

8. Małgorzata Sitarz, 

9. Agata Sałata, 

10. Anna Kucharczyk, 

11. Jędrzej Maćkowski, 

12. Piotr Maj, 

13. Bożena Ogonowska, 

14. Sylwester Grąkowski. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 

 

 

 

 

   

(…) 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 (…) 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 


